
KM Senioren u. Langstaffeln des KLV Stormarn 2016

am 26.06.2016 in Ahrensburg

Kugelstoß, Seniorinnen W40 (4kg)
1. Gräfnitz Katrin 1973 TSV Trittau 4000g 9,38

Kugelstoß, Seniorinnen W45 (4kg)
1. Courmoulis Christine 1968 SV Großhansdorf 4000g 8,44

Kugelstoß, Seniorinnen W50 (3kg)
1. Fehrmann Andrea 1966 TSV Trittau 3000g 6,99

Diskuswurf, Senioren M45 (2kg)
1. Lück Stefan 1969 SV Großhansdorf 2000g 29,23

Diskuswurf, Senioren M65 (1kg)
1. Kilch Peter 1948 TSV Glinde 1000g 33,43

Diskuswurf, Senioren M70 (1kg)
1. Lüdemann Michael 1945 Ahrensburger TSV 1000g 28,16

Diskuswurf, Senioren M75 (1kg)
1. Kruse Hartwig 1939 TSV Trittau 1000g 26,70
aK Mende Wolfgang 1940 TSV Travemünde 1000g 23,95
aK Kolberg Bernd 1939 TSV Travemünde 1000g 23,92
aK Klopsch Ulrich 1937 LG Neumünster 1000g 21,49

Diskuswurf, Senioren M80 (1kg)
1. Behnke Dankwart 1934 TSV Trittau 1000g 22,75

100m, Seniorinnen W40
1. Kuhlwein Beate 1973 SV Großhansdorf   13,7
2. Gräfnitz Katrin 1973 TSV Trittau   14,2

100m, Seniorinnen W45
1. Schneider Maren 1968 TSV Trittau   16,8

100m, Frauen / w.Jugend    aK!
1 Kelter Nora 1998 SV Großhansdorf    13,0
2 Hamann Melina 1993 SV Großhansdorf   13,3
3 Keßeböhmer Antonia 1999 SV Großhansdorf  13,7

100m, männl.Jugend     aK!
1 Herder Philipp 1999 SV Großhansdorf    11,9
2 Johannsen Lukas 2001 SV Großhansdorf  12,4

100m, Senioren M40
1. Beier Thomas 1974 SV Großhansdorf   12,7

100m, Senioren M70
1. Schweda Siegmar 1943 SV Großhansdorf   15,8
aK Kamp Gerhard 1942 LC Hansa Stuhr    15,8

Diskuswurf, Seniorinnen W40 (1kg)
1. Gräfnitz Katrin 1973 TSV Trittau 1000g 25,95

Diskuswurf, Seniorinnen W45 (1kg)
1. Courmoulis Christine 1968 SV Großhansdorf 1000g 25,11

Schneider Maren 1968 TSV Trittau 1000g 16,97

Diskuswurf, Seniorinnen W50 (1kg)
1. Gille Ulrike 1962 Ahrensburger TSV 1000g 27,41

Kugelstoß, männl.Jugend U18 (5kg)   aK!
1 Schlegl John 2000 Ahrensburger TSV 5000g 11,82
2 Kuschel Luca 2000 Ahrensburger TSV 5000g 10,86
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Kugelstoß, männl.Jugend U16 (4kg)   aK!
1 Johannsen Lukas 2001 SV Großhansdorf 5000g 8,63

Kugelstoß, Senioren M45 (7¼kg)
1. Lück Stefan 1969 SV Großhansdorf 7260g 10,07

Kugelstoß, Senioren M70 (4kg)
1. Lüdemann Michael 1945 Ahrensburger TSV 4000g 9,30
2. Schweda Siegmar 1943 SV Großhansdorf 4000g 7,93
aK Kamp Gerhard 1942 LC Hansa Stuhr 4000g 7,63

Kugelstoß, Senioren M75 (4kg)  aK!
aK Kolberg Bernd 1939 TSV Travemünde 4000g 9,39
aK Mende Wolfgang 1940 TSV Travemünde 4000g 7,85
aK Klopsch Ulrich 1937 LG Neumünster 4000g 7,01

Kugelstoß, Senioren M80 (3kg)
1. Behnke Dankwart 1934 TSV Trittau 3000g 9,28

Weitsprung, Seniorinnen W40
1. Kuhlwein Beate 1973 SV Großhansdorf 4,60
2. Gräfnitz Katrin 1973 TSV Trittau 4,07

Weitsprung, Seniorinnen W45
1. Schneider Maren 1968 TSV Trittau 3,24

Weitsprung, Seniorinnen W50
1. Fehrmann Andrea 1966 TSV Trittau 3,31

Weitsprung, Frauen / w.Jugend    aK!
1 Kelter Nora 1998 SV Großhansdorf 4,85
2 Hamann Melina 1993 SV Großhansdorf 4,47

Hochsprung, männl.Jugend U18   aK!
1 Schlegl John 2000 Ahrensburger TSV 1,73
2 Kuschel Luca 2000 Ahrensburger TSV 1,70

Hochsprung, Senioren M40
1. Beier Thomas 1974 SV Großhansdorf 1,50

Hochsprung, Senioren M70
1. Przybyszewski Wincenty 1944 SV Großhansdorf 1,30

Hochsprung, Senioren M75
aK Kolberg Bernd 1939 TSV Travemünde 1,20

Speerwurf, Seniorinnen W40 (600g)
1. Gräfnitz Katrin 1973 TSV Trittau 600g 26,79

Speerwurf, Seniorinnen W45 (600g)
1. Courmoulis Christine 1968 SV Großhansdorf 600g 26,62

Speerwurf, weibl.Jugend U20 (600g)    aK!
1 Kelter Nora 1998 SV Großhansdorf 600g 23,12

Speerwurf, weibl.Jugend U18 (500g)    aK!
1 Keßeböhmer Antonia 1999 SV Großhansdorf 500g 26,80

Weitsprung, männl.Jugend U18     aK!
1 Johannsen Lukas 2001 SV Großhansdorf 5,43

Weitsprung, Senioren M40
1. Beier Thomas 1974 SV Großhansdorf 4,96
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Weitsprung, Senioren M70
1. Przybyszewski Wincenty 1944 SV Großhansdorf 3,86
2. Schweda Siegmar 1943 SV Großhansdorf 3,23

Weitsprung, Senioren M75
aK Kolberg Bernd 1939 TSV Travemünde 3,16

Hochsprung, Seniorinnen W40
1. Kuhlwein Beate 1973 SV Großhansdorf 1,20
2. Gräfnitz Katrin 1973 TSV Trittau 1,15

Speerwurf, Senioren M40 (800g)
1. Beier Thomas 1974 SV Großhansdorf 800g 30,69

Speerwurf, Senioren M45 (800g)
1. Lück Stefan 1969 SV Großhansdorf 800g 36,21

Speerwurf, Senioren M65 (600g)
1. Kilch Peter 1948 TSV Glinde 600g 32,05

Speerwurf, Senioren M75 (500g)
1. Reichardt Rolf-Rüdiger 1940 TSV Bargteheide 500g 32,63
aK Kolberg Bernd 1939 TSV Travemünde 500g 23,27
aK Klopsch Ulrich 1937 LG Neumünster 500g 19,71
aK Mende Wolfgang 1940 TSV Travemünde 500g 13,34

Speerwurf, männl.Jugend U18 (700g)  aK!
1 Schlegl John 2000 Ahrensburger TSV 700g 40,80
2 Telthörster Jonas 1999 SV Großhansdorf 700g 38,02
3 Kuschel Luca 2000 Ahrensburger TSV 700g 37,26
4 Herder Philipp 1999 SV Großhansdorf 700g 29,43

4x100m, Frauen     aK!
1 SV Großhansdorf              52,4

1: Hamann Melina (1993) 2: Keßeböhmer Antonia (1999)
3: Kelter Nora (1998) 4: Kuhlwein Beate (1973)

4x100m, männl.Jugend U18   aK!
1 SV Großhansdorf              47,5

1: Dudley John (1999) 2: Herder Philipp (1999)
3:Johannsen Lukas (2001) 4: Telthörster Jonas (1999)

400m, Seniorinnen W40
1. Gräfnitz Katrin 1973 TSV Trittau 68,90
2. Kuhlwein Beate 1973 SV Großhansdorf 71,90

400m, Seniorinnen W45
1. Schneider Maren 1968 TSV Trittau 85,60

3x800m, Frauen
1. SV Großhansdorf              8:23,8

1: Kuhlwein Beate (1973) 2: Jutta Wilhelm (1958)
3: Gast Ulrike (1974)

3x800m, Seniorinnen W40
1. SV Großhansdorf              8:23,8

1: Kuhlwein Beate (1973) 2: Jutta Wilhelm (1958)
3: Gast Ulrike (1974)



+ 3 Staffelläufer

Beste Witterungsbedingungen,
Sprint: leichter Seiten bis Rückenwind
Weit :  leichter Gegenwind

Manfred Hamann


